
PORTARIA Nº 030/2010/GBSES 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais 

e, 
Considerando o disposto na Lei nº 8.666 de 21/06/1993. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Recompor a COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO do HOSPITAL 

REGIONAL DE RONDONÓPOLIS, designando os servidores abaixo relacionados para 
comporem a citada Comissão: 
ROSANA DE CÁSSIA PEREIRA ZUCATO JULIANI Representante do 

Comprador 
ELIANE MIRANDA BEZERRA Pregoeira 

IRACI MORESCO Pregoeira 

CARLOS ANDRÉ DOS ANJOS Pregoeiro 

DAYANE CRISTINA ROSA DE ALMEIDA Apoio 

ELAINE DA SILVA MESSIAS Apoio 

SIMONE FLORES SILVA BALDO Apoio 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se os 
efeitos da Portaria Nº 069/2008/GBSES. 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.  
Cuiabá-MT, 12  de  abril  de  2010. 
 
 
 

(original assinado) 
KAMIL HUSSEIN FARES 

Secretário de Estado de Saúde 
 
 

* Republica-se por ter saído incompleto no Diário Oficial do Estado de 02/03/2010, 
página 28. 

  
 


